AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Fornitura della banca dati online denominata “JSTOR” ad uso della Biblioteca di Ateneo 
per l’anno 2022. 

CIG 

Z1F33E01D1 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 8.196,74 (ottomilacentonovantasei/74), IVA al 4% inclusa 

Data di affidamento 

13/12/2021 

Operatore economico affidatario 

Ithaka Harbors Inc., con sede in 101 Greenwich Street- 18th Floor, New York, NY 10006 (USA) 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.